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 בנובמבר)2222 תשס"ז ( ראש חודש כסלוראש חודש כסלו ,'דדיום 
עם הדבק בעברו בלבד הוא עם גוסס, אך אם היהודים ישאבו מעברם דעת ואהבה אל מורשתם, יהיה להם הכח לפתוח את שערי עתידם.

1978אבא קובנר, 

]24 קי"ח[תהלים "זה היום עשה ה' נגילה ונשמחה בו!" : כסלו היום ב' דראש חודש

חודש כסלו
הוא השם הבבלי של החודש, ובמקרא – החודש התשיעי, כי הוא תשיעי לניסן, ראשכסלו  

לאב: אביב[ניסן הוא חודש האביב – החודשים.  חודשים!]ב"י  כסלו הוא החודש ה  שלישי 
כקשת הנראה בענן ביום הגשם, כיוון שמרובים, קשתלמניין בריאת העולם. מזלו של החודש - 

בו הימים שהגשמים והשמש משמשים בהם בעירבוביא ועי''כ נראית הקשת. 
"ויאמר אלוקים ואף הקשת הראשונה שנראתה בענן אחר המבול, בכסלו נראתה. וכך כתוב:

זאת אות הברית אשר אני נותן ביני וביניכם ובין כל נפש חיה אשר איתכם לדורות עולם.
ופרשה זו נאמרה ]12-13[בראשית ט'  את קשתי נתתי בענן והיתה לאות ברית ביני ובין הארץ."

"ויבן נח ] בחשוון יצא נח מן התיבה ואח''כ נאמר:28שהרי ב-כ"ח [ לנח בראש חודש כסלו,
עד שכלה, מזבח לה' ויקח מכל הבהמה הטהורה ומכל העוף הטהור ויעל עולות במזבח"

חודש חשוון והתחיל כסלו. כיוון שהתחיל חודש כסלו, בירך אלוקים את נח, התיר לו את הבשר
נאסר על האדם לאכול בשר...!), אסר לו (עד אחרי המבול, מאז בריאת העולם,  לאכילה 

                                  שפיכת דם האדם, וכרת עימו ברית החיים והראהו את הקשת.  
, פעמים הוא יום אחד בלבד ופעמים [כמו השנה] הוא שני ימים. הסיבה?ראש חודש כסלו

יום ופעמים הוא 29, של חסרחודש חשון שלפניו, פעמים הוא  יום. כאשר חשון30, של מלא   
חסר – ראש חודש כסלו הוא יום אחד, וכאשר הוא מלא – ר"ח כסלו הוא יומיים – היום הראשון
של ראש חודש נמנה עם חודש חשון [ל' בו], והיום השני הוא היום הראשון של חודש כסלו [כמו

השנה].
וכל העת אח"כ שקידשו בית דין [הסנהדרין] אתמימי החשמונאים  

החודש על-פי ראיית עדים את מולד הירח החדש, היו שלוחי בית דין
מירושלים אימתי נתקדש החודש. יוצאים להודיע למקומות המרוחקים 
ולא היו יוצאים אלא על חודשים שיש בהם מועדים, בשביל שיידעו מתי
חל המועד. ועל חודשים שאין בהם מועדים, לא יצאו שליחים. וכשקדשו
בית דין את חודש כסלו ועשׂאוהו לחשון שעבר חסר או מלא, היו שליחים
החנוכה, יחול  ומתי  החודש  נתקדש  אימתי  להודיע  מירושלים  יוצאים 
שהחנוכה בכלל המועדים הוא, אעפ"י שכל מצוות החנוכה אינן אלא

[ספר התודעה]מדברי סופרים.                                                             
~~~

 כסימן של ברית השלום בין הארץ לבין השמיים, אךבעוד שהאלוקים עושׂה את אות הקשת
האדם משתמש בה ככלי מלחמה. ובעוד שהאור שנראה בסוף החודש הוא של חנוכת בית

 גזר האפיפיור מארטין1415 - בשנת אורהמקדש מחדש, בשעת מלחמה, אך החודש נפתח עם 
החמישי על לימוד התלמוד וציווה על השמדת כל עותקיו, ומני אז הופכת שׂרפת התלמוד לכעין
"מחלה מידבקת", שאחזה את הגויים בכל רחבי אירופה. ומי ימנה את מספר הספרים העברים

]היום ציווה [1757שהועלו באש, לפי צו האינקוויזיציה, בכל ערי אירופה מזה דורות? עוד בשנת 
הפולני  רבנים, דמבובסקיההגמון  עם  ויכוח  הפראנקיסטים)בעקבות  דרישת  (לפי   

"יהודי והמושׂג  שיפוטו,  בתחום  הנמצאים  ספרי התלמוד,  כל  בקמניץ-פודולסקי, לשׂרוף את 
תלמודי" נתקבל כמושׂג-גנאי בלכסיקון השׂנאה המפעפעת של האנטישמי באירופה.

                                                                   ] http://www.daat.ac.il/daat/kitveyet/mahanaim/nedava-1.htm[

[מתוך תפילת מוסף לראש חודש] "ויהי החודש הזה ... תחילה וראש לפדיון נפשנו"
בשׂמחה ובטוב לבב, בתפילה ליום נעים וחודש טוב לכל בית ישראל!

ולשלומם של כל חיילי צה''לבתוך שאר חולי ישראל, כל נפגעי הטרור ומשפחותיהם הדף מוקדש לרפואתם השלמה של 
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